Российская Федерация Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНАРАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.07.2014 № 107-рг г.Чудово

О создании комиссии

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования - город Чудово, утвержденными решением Совета депутатов города Чудово от 25.04.2014 № 292:

- 1. Создать комиссию по землепользованию и застройке Администрации Чудовского муниципального района по работе с Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Чудово.
- 2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по землепользованию и застройке Администрации Чудовского муниципального района по работе с Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Чудово.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Горбачева А.Г.
- 4. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района Л.В. Паюк

дк-8 № 108-р

УТВЕРЖДЕН распоряжением Администрации

COCTAB

комиссии по землепользованию и застройке Администрации Чудовского муниципального района по работе с Правилами землепользования и застройки муниципального образования - город Чудово

Горбачев А.Г. - первый заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района, председатель комиссии;

Александров А.А. - Глава города Чудово, заместитель председателя комис-

сии;

Берг И.П. - главный служащий отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Чудовского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ковалёва Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градостроительства Администрации Чудовского муниципального района;

Муратова Р.Н. - заведующая отделом жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Чудовского

муниципального района;

Римская А.В. - начальник отдела по управлению муниципальными

землями комитета по управлению имуществом

Администрации Чудовского муниципального района;

Сахарова Л.В. председатель комитета по управлению имуществом

Администрации Чудовского муниципального района;

Шашкова О.В. заведующая юридическим отделом Администрации

Чудовского муниципального района.